

Frühstück

€

Süßes Frühstück

1 Croissant & 1 Schrippe, Butter, 2 Sorten hausgemachte Marmelade,
1 Schälchen Kräuterquark⁹, 1 Kugel Eis nach Wahl ODER 1 gekochtes Ei,
inkl. 1 Tasse Kaffee 7,50

Fitness-Frühstück

1 Körnerbrötchen, 1 Schale Joghurt⁹ Natur, Obstsalat, Müsli, 1 Schälchen
Kräuterquark⁹, Butter, inkl. 1 Glas Saft (0,2 l) nach Wahl 7,90

Käse-Frühstück

1 Körnerbrötchen, Backstubenbrot, Pumpernickel, Butter, Lachs-Frischkäse-Creme⁹,
Weichkäse, Tête-de-Moine, Schnittkäse, Marmelade, inkl. 1 Tasse Kaffee 10,50

Backstuben-Etagere-Frühstück

Backstubenbrot, 1 Pain Paillasse-Brötchen, Butter, luftgetrockneter Schinken, Salami,
Käse-Variationen, Lachs-Dill-Frischkäsecreme⁹, je 1 Schälchen Kräuterquark⁹ &
hausgemachte Marmelade, inkl. 1 Tasse Kaffee 10,50

Prosecco-Frühstück für 2 Personen auf der Etagere

2 Gläser Prosecco (à 0,1 l), 2 Gläser Orangensaft (à 0,1 l), 1 Croissant,
1 Pain Paillasse-Brötchen, 1 Körnerbrötchen, Backstubenbrot, Butter, Walnussbutter,
Tomaten-Parmesan-Creme⁹, Räucherlachs, luftgetrockneter Schinken, Salami,
Paprika-Frischkäse-Creme⁹, Käse-Variationen, Rührei⁹ Natur 25,00

Frühstück-Extras

Portion Rührei⁹ 4,50
Portion Rührei⁹ mit Lachs oder Schinken oder Bacon 5,90
1 gekochtes Ei 1,00
1 Schale Joghurt⁹ mit frischem Obstsalat 4,50
1 Schale hausgemachte Marmelade 1,50
1 Schale hausgemachter Aufstrich⁹ 2,20
Portion Butter 1,10
Portion Lachs oder Schinken 3,50
Portion Salami oder Käse 2,50

⁹laktosehaltig

Einzelheiten zu den enthaltenen Allergenen und Zusatzstoffen entnehmen Sie bitte unserer Zutatenliste. Bitte sprechen Sie unsere Servicekräfte darauf an.

Deftiges



€

Backstubenstulle¹² mit Butter ODER Meersalzbutter 3,50
Backstubenstulle¹² mit Kräuterquark⁹ 3,70
Backstubenstulle¹² mit Käse ODER Salami 4,00
Backstubenstulle¹² mit Paprika-Frischkäsecreme⁹ ODER Tomaten-
Parmesan-Creme⁹ ODER Lachs-Frischkäsecreme⁹ 4,70
Backstubenstulle¹² mit Walnussbutter ODER luftgetrocknetem Schinken 4,90
Backstubenstulle¹² mit Räucherlachs 5,70
Belegtes Pain Paillasse-Brötchen¹² jeweils mit Butter und mit:
- Käse ODER Salami 3,90
- luftgetrocknetem Schinken ODER Tomaten-Parmesan-Creme⁹ ODER Paprika-
Creme ODER Lachs-Frischkäsecreme⁹ ODER Walnussbutter 4,50
- Räucherlachs 5,20
Belegte Schrippe jeweils mit Butter und mit:
- Käse ODER Salami 3,50
- luftgetrocknetem Schinken ODER Lachscreme⁹
ODER Tomaten-Parmesan-Creme⁹ ODER Walnussbutter 3,90
- Räucherlachs 4,50
Croissant^{9,12} natur 1,40

Warmes (April-September: 11-18 Uhr, Oktober-März: 10.30-17.30)

Hausgemachte Kartoffelwaffel¹⁰ mit Räucherlachs & Dill-Meerrettich-Creme⁹ 7,00
mit Schinken und Kräuterquark⁹ 7,00
Wiener Würste mit Brot, 1 Paar 4,00
Zwiebelkuchen (mit Speck), Portion 4,20
Quiche¹⁰ vegetarisch mit Brokkoli und Paprika, Stück 4,50
Quiche¹⁰ mit Hähnchen und Lauch, Stück 4,50
Quiche¹⁰ mit Spinat und Gorgonzola, Stück 4,50
Quiche¹⁰ mit Spinat und Wildlachs, Stück 4,70
Hausgemachte Suppe/Eintopf mit Brot, Teller 6,00
Hausgemachte Suppe/Eintopf mit Brot und Würstchen, Teller 7,50

²enthält Konservierungsmittel, ⁹laktosehaltig, ¹⁰enthält Gluten, Hühnerei, Laktose,
¹²glutenhaltig

Einzelheiten zu den enthaltenen Allergenen und Zusatzstoffen entnehmen Sie bitte unserer Zutatenliste. Bitte wenden Sie sich an unsere Servicekräfte.